РЕШЕНИЕ

№ 32 16.11.2023 г.

Об утверждении структуры спортивной сборной команды Российской
Федерации по виду спорта «гольф» на 2024 г.

Исполком Ассоциации гольфа России р е ш и л:

1. Утвердить структуру спортивной сборной команды Российской

Федерации по виду спорта «гольф» (спортивная дисциплина «личные

соревнования», спортивная дисциплина «командные соревнования») на

2024 г. (прилагается).

2. Утвердить структуру спортивной сборной команды Российской

Федерации по виду спорта «гольф» (спортивная дисциплина «мини –

личные соревнования», спортивная дисциплина «мини – командные

соревнования») на 2024 г. (прилагается).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Президент В.Б. Христенко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Исполкома
Ассоциации гольфа России

от 16.11.2023 г. № 32

Структура спортивной сборной команды Российской Федерации по виду спорта «гольф» (спортивная дисциплина
«личные соревнования», спортивная дисциплина «командные соревнования») на 2024 г.

Тренеры спортивной сборной команды:
Верчёнов В.В., Афанасьев Н.В., Карасёв И.Н., Тупиков В.А., Нечаев С.Ю.,

Пономарев Н.Н.

Администратор тренировочного процесса Харханова Е.В.

Старший тренер
Мужчины

Ивашин И.В.

Врач
Абрамов А.А.

Комплексная научная группа (КНГ)
Яковлев Б.А.

Старший тренер
Женщины

Захаров Д.А.

Начальник
сборных команд

Татаржицкий С.Е.

Старший тренер
Резерв

Данн М.А.

3

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Исполкома
Ассоциации гольфа России

от 16.11.2023 г. № 32

Структура спортивной сборной команды Российской Федерации по виду спорта «гольф» (спортивная дисциплина
«мини – личные соревнования», спортивная дисциплина «мини – командные соревнования») на 2024 г.

Тренеры спортивной сборной команды:
 Поплетеев И.С., Корольков А.Н., Суконников В.Н., Нортенко Я.О.

Администратор тренировочного процесса Харханова Е.В.

Начальник сборных
команд по спортивной

дисциплине
Ершов А.А.

Врач
Абрамов А.А.

Комплексная научная группа (КНГ)
Яковлев Б.А.

Старший тренер
мужчины, женщины,

юниоры, юниорки
Ершов А.А.
Ершов А.А.

Начальник
сборных команд

Татаржицкий С.Е.

Старший тренер
юниоры, юниорки

Вакансия

4